様式第１号

  年  月  日

伊丹市上下水道事業管理者 様

小規模貯水槽水道設置者

住 所

氏 名

ＴＥＬ

小規模貯水槽水道設置届

 伊丹市小規模貯水槽水道管理指導要領第３条第 1項の規定により、小規模貯水槽水道の

設置を下記のとおり届けます。

お 客 様 番 号

小規模貯水槽水道を設置

した建築物の名称

同上建築物の所在地

同上 小規模貯水槽水道

の管理責任者

住 所

氏 名

ＴＥＬ

受

水

槽

設置位置 構 造 形状・寸法 設置数 容 量

建築物の 内・外

地上・半地下・地下

   総容量     ｍ
3

有効容量    ｍ
3

高 置 水 槽 構 造 形状・寸法 設置数 容 量

有 ・ 無    総容量     ｍ
3

有効容量    ｍ
3

圧 力 ポ ン プ 設置数 揚 程 能  力

有 ・ 無 台     ｍ ｍ
3

／分

備

考

※設置者、管理責任者等の変更があれば変更届を提出してください。